
										                                                                                                                 1/2 

						 	

	
	
 

	

	
 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 
Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. (+39) 0984.494971 
Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 
 
 

 
www.dimes.unical.it 

	

DECRETO DEL DECANO DEL 22/03/2021 

IL DECANO DEI PROFESSORI DI PRIMA FASCIA 
 

VISTI  lo Statuto dell'Università della Calabria (UNICAL), emanato con DR n. 562 del 23 marzo 
2012, aggiornato al DR n. 1464 del 9 ottobre 2020, e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
n. 262 del 22 ottobre 2020, e il Regolamento di Ateneo, emanato con DR n. 233 del 6 
febbraio 2013 e aggiornato al DR n. 856 dell’undici giugno 2020 e pubblicato il 16 giugno 
2020;  

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e 
Sistemistica (DIMES), emanato con Decreto Rettorale n. 509 del 2 aprile 2015, e 
l’Allegato A “Elezioni del Direttore del Dipartimento”, che affida al Decano dei 
professori di prima fascia il compito di provvedere a indire le elezioni entro il sesto mese 
antecedente dalla scadenza del mandato del Direttore in carica; 

VISTO il Decreto Decanale del 28/12/2020 che ha indetto le elezioni del Direttore del DIMES 
nelle date del 13/04/2021 (Prima Votazione), del 20/04/2021 (Seconda Votazione) e del 
27/04/2021 (Ballottaggio); 

VISTI i DDRR n. 868 del 15/06/2020, n. 896 del 22/06/2020 e n. 1173 del 03/08/2020 con cui il 
Magnifico Rettore ha disciplinato lo svolgimento delle procedure elettorali in modalità 
telematica; 

CONSIDERATO  che la Macro Area Servizi Informatici e Tecnologici dell’UNICAL ha predisposto la 
piattaforma ELIGO per le votazioni in modalità telematica e ha fornito le linee guida 
denominate “Procedura di voto con ELIGO”; 

PRESO ATTO della necessità di procedere con le elezioni per via telematica a causa dell’attuale 
situazione emergenziale derivante dalla pandemia da Coronavirus; 

ACCERTATE la disponibilità dei prof. Fabrizio Angiulli, Domenico Famularo, Marco Lanuzza, 
Francesco Pupo, Antonella Guzzo e Yaroslav Sergeyev a far parte del Seggio Elettorale 
per le elezioni del Direttore del DIMES e la loro volontà a non candidarsi per tali elezioni; 

DISPONE 

Art. 1 La Commissione del Seggio Elettorale per la votazione del Direttore del DIMES è così composta:  

 Presidente: prof. Fabrizio Angiulli 

 Scrutatori: prof. Domenico Famularo, prof. Marco Lanuzza, prof. Francesco Pupo 

 Supplenti: prof. Antonella Guzzo, prof. Yaroslav Sergeyev. 



										                                                                                                                 2/2 

						 	

	
	
 

	

	
 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 
Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. (+39) 0984.494971 
Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 
 
 

 
www.dimes.unical.it 

	

Art. 2 Per quanto menzionato in premessa, la procedura delle elezioni del Direttore del Dipartimento 
DIMES si svolgerà in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO. 

Art. 3 Il prof. Domenico Famularo, componente del Seggio Elettorale, è nominato responsabile della 
procedura telematica. 

Art. 4 Le operazioni elettorali si svolgeranno secondo le norme previste nel Regolamento del 
Dipartimento DIMES e secondo le linee guida “Procedura di voto con ELIGO”, citate in premessa. 

Art. 5 Il presente decreto è pubblicato sulla pagina Web del Portale del Dipartimento DIMES in data 
odierna. 

 
 
Rende, 22 marzo 2021 
 
 

Il Decano del Dipartimento 
 

(Prof. Domenico Saccà) 
	


		2021-03-22T05:58:29+0000
	Saccà Domenico




